АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря   2011 года
                                                                             №1181
                                                       г.Инза

Об организации бесплатного

горячего питания   учащихся

школ   района  в   2012 году

          В целях социальной поддержки учащихся общеобразовательных школ района в 2012 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Управлению образования муниципального образования «Инзенский район» (Тимофеева М. М.), руководителям образовательных учреждений района  по согласованию с родительскими комитетами школ организовать бесплатное горячее питание для 625 учащихся из малообеспеченных остронуждающихся семей  из расчета 25 рублей в день за счет средств, предусмотренных по бюджету Управления образования (список школ  и количество учащихся прилагается).

          2. Управлению финансов муниципального образования «Инзенский район» (Киреева М. С.) произвести  финансирование  мероприятия, указанного в пункте 1,   из местного бюджета.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления   возложить   на заместителя Главы Администрации по социальному развитию  Бахапову Е.Н.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                    А. Н. Фошин

Гурьянова

2-53-73

лп1

                                                                                               Приложение

                                                      к постановлению
Администрации    района

от 16.12.2011  №1181

Список школ и количество учащихся
	№п/п
	Наименование образовательных учреждений
	Кол-во детей.

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение Валгусская средняя общеобразовательная школа
	18

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение Глотовская средняя общеобразовательная школа
	40

	3
	Муниципальное образовательное учреждение Забалуйская  средняя общеобразовательная школа
	20

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя общеобразовательная школа №1
	75

	5
	Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя общеобразовательная школа №2
	85

	6.
	Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя общеобразовательная школа №3
	45

	7
	Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя общеобразовательная школа №4
	150

	8
	Муниципальное образовательное учреждение Оськинская средняя общеобразовательная школа
	33

	9
	Муниципальное образовательное учреждение Панциревская средняя общеобразовательная школа
	20

	10.
	Муниципальное образовательное учреждение Тияпинская средняя общеобразовательная школа
	10

	11.
	Муниципальное образовательное учреждение Труслейская средняя общеобразовательная школа
	33

	12.
	Муниципальное образовательное учреждение Чамзинская средняя общеобразовательная школа
	11

	13.
	Муниципальное образовательное учреждение Сельскохозяйственный  лицей с. Поддубное
	22

	14.
	Муниципальное образовательное учреждение Неклюдовская  средняя общеобразовательная школа
	8

	15.
	Муниципальное образовательное учреждение Коржевская средняя общеобразовательная школа
	15

	16
	Муниципальное образовательное учреждение Аргашская основная общеобразовательная школа
	8

	17.
	Муниципальное образовательное учреждение Репьевская основная общеобразовательная школа
	8

	18.
	Муниципальное образовательное учреждение Юловская основная общеобразовательная школа
	4

	19
	Муниципальное образовательное учреждение Инзенская начальная общеобразовательная  школа
	20

	Итого:
	625

___________________________